
 

 

UCHWAŁA NR VI/57/2019 

RADY GMINY WĘGIERSKA GÓRKA 

z dnia 30 maja 2019 r. 

w  sprawie ustalenia  planu  sieci  publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Węgierska Górka 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506) oraz art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2018 r., poz. 996 z późn. zm), po uzyskaniu pozytywnej opinii  Śląskiego Kuratora Oświaty 

Rada Gminy Węgierska Górka uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następującą sieć publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Węgierska Górka; 

L.p Nazwa przedszkola      Adres 

1. Publiczne Przedszkole Nr 1 w Ciścu 

funkcjonuje w 1 budynku przy ul. Prymasa Stefana 

Wyszyńskiego  197 

Cisiec  ul. Prymasa Stefana 

Wyszyńskiego 197  

34-350 Węgierska Górka 

2. Publiczne Przedszkole Nr 2 w Ciścu 

funkcjonuje w 1 budynku  przy ul. Cisowa 49 

Cisiec ul. Cisowa 49 

34-350 Węgierska Górka 

3. Publiczne Przedszkole w Cięcinie 

funkcjonuje w 1 budynku,  

przy ul. św. Katarzyny 20 B 

- 1 oddział przedszkolny  zlokalizowany w budynku 

Szkoły Podstawowej Nr 2 w Cięcinie, Cięcina  

ul.  św. Katarzyny  246, 34-350 Węgierska Górka 

Cięcina  ul. św. Katarzyny 20 B 

34-350 Węgierska Górka 

4. Publiczne Przedszkole  „Zaczarowany Las” 

w Węgierskiej Górce 

funkcjonuje w 1 budynku przy ul. Zielona 39 

- 1 oddział przedszkolny  zlokalizowany w budynku 

Szkoły Podstawowej w Węgierskiej Górce, 

Węgierska Górka ulica Zielona 41,  

34-350 Węgierska Górka 

Węgierska Górka ul. Zielona 39 

34-350 Węgierska Górka 

5. Publiczne Przedszkole w Żabnicy 

funkcjonuje w 1 budynku przy ul. Szkolna 3 

Żabnica ul. Szkolna 3 

34-350 Węgierska Górka 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Węgierska Górka. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 czerwca 2019 r.

Poz. 4301



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Iwona Kopeć 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4301


		2019-06-07T11:12:19+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




